PORTARIA Nº 02/2014 – CGMP

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

art. 29, XX da Lei Complementar nº 11/96 e § 1º do art. 8º do Regimento Interno,

resolve publicar, para conhecimento público a escala de plantão dos Promotores de

Justiça Corregedores, relativo ao mês de dezembro/2014, abaixo relacionado, na

forma seguinte:

PERÍODO PROMOTORES DE JUSTIÇA  SUPLENTES

01/12/2014 Paulo Gomes Junior Antônio Luciano Silva Assis

02/12/2014 Nivaldo dos Santos Aquino Antônio Ferreira Leal Filho

03/12/2014 Antônio Ferreira Leal Filho Maria Isabel Rodrigues de Oliveira Vilela

04/12/2014 Antônio Luciano Silva Assis Paulo Gomes Junior

05/12/2014 Maria Isabel Rodrigues de Oliveira Vilela Antônio Ferreira Leal Filho

09/12/2014 Alex Oliveira Santos  Nivaldo dos Santos Aquino

10/12/2014 Antônio Ferreira Leal Filho Maria Isabel Rodrigues de Oliveira Vilela

11/12/2014 Ivan Carlos Noves Machado Nidalva de Andrade Brito Oliveira

12/12/2014 Maria Isabel Rodrigues de Oliveira Vilela Antônio Ferreira Leal Filho

15/12/2014 Nivaldo dos Santos Aquino Ivan Carlos Noves Machado

16/12/2014 Alex Oliveira Santos Nivaldo dos Santos Aquino

17/12/2014 Nidalva de Andrade Brito Oliveira Ivan Carlos Noves Machado

18/12/2014 Ivan Carlos Noves Machado Nidalva de Andrade Brito Oliveira

19/12/2014 Nidalva de Andrade Brito Oliveira Ivan Carlos Noves Machado

Eu       Antônio Luciano Silva Assis, Secretário Geral da

Corregedoria Geral do Ministério Público, subscrevi.

 GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO
PÚBLICO, 03 de dezembro de 2014.

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público